van 4 pond voornoemde Ghibo verworven³⁰ had van voornoemde Johannes zvw Johannes van Slipen.

Ghibo van der Hoeven filius quondam (dg: Johannis) Willelmi van den Gheijne de Tilborch medietatem (dg: que) Johanni filio quondam Johannis de Slipen de morte quondam Johannis filii quondam Johannis dicti Writer fratris olim predicti Johannis de Slipen (dg: successione ad) successione advolutam in hereditario censu quatuor librarum monete quem dictus Ghibo van der Hoeven promisit se daturum et soluturum (dg: super se et bona sua omnia) dicto Johanni filio quondam Jo[hannis] Writer ex' hereditate mediatim Domini et mediatim Johannis ex domistadio sito in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem quondam Henrici de Arkel [ex] uno et inter hereditatem Engberti Writer et suorum liberorum ex alio atque ex jure predicto Johanni filio quondam Johannis Writer competente in muro lapideo consistente versus dictam hereditatem dicti quondam Henrici et in guttario dicto goet 'domum dicti quondam Henrici et inter hereditatem dictum domistadium consistente quam medietatem dicti census IIII librarum dictus Ghibo erga dictum Johannem filium quondam Johannis de Slipen acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Hoer[n]k[en] cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Goeswinus datum supra.

BP 1179 p 767r 04 do 13-08-1394.

Nijcholaus zv Agnes van Driel en zijn zoon Gerardus droeg over aan Arnoldus van Gewanden een stuk land, gnd die Stertmargen, in Maren, in aldaar, tussen erfgr vw Willelmus van Ghewanden enerzijds en erfgr vw Jacobus zv Amelius anderzijds, aan voornoemde Nijcholaus verkocht door Philippus van den Meerackere.

Nijcholaus (dg: Agne) filius Agnetis de Driel #et Gerardus eius filius# peciam terre (dg: s) dictam die Stertmargen sitam in parochia de (dg: Mar) Maren in ibidem inter hereditatem heredum quondam Willelmi de Ghewanden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Jacobi filii Amelii ex alio prout ibi[dem sita] est venditam dicto Nijcholao a Philippo van den Meerackere prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Gewanden cum litteris et jure [promittens super] (dg: super omnia) #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 767r 05 do 13-08-1394.

Johannes die Walsche zv Johannes die Walsche van Oerscot beloofde aan Henricus zvw Ghiselbertus van Erve 6 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Johannes die Walsche filius Johannis die Walsche de Oerscot promisit super omnia Henrico #filio quondam# Ghiselberti de Erve sex modios siliginis [measure de] Busco ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 767r 06 do 13-08-1394.

Willelmus zv Petrus gnd Canen soen verkocht aan Heijlwigis dvw Henricus gnd die Rode van Halle een n-erfpacht van ~~1~~ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen, in ?Nuenen, ter plaatse gnd Lijschenvoert, tussen Hepkinus Tresianen soen enerzijds en Petrus van L..... en Jacobus van Kigkelaer anderzijds. Voornoemde Willelmus en met hem Laurencius zv voornoemde Petrus Canen soen beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd

³⁰ Zie ← BP 1179 p 132v 06 za 10-02-1392, overdracht van deze helft van de cijns.

een b-erfcijns van 10 schelling gemeen pajment en een erfpacht van .. mud rogg, maat van Nuenen.

Willelmus filius (dg: quondam) Petri dicti Canen soen hereditarie vendidit Heijlwigi filie quondam Henrici dicti die Rode de Halle hereditariam paccionem u[nius mo]dii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco (dg: tradendam) tradendam ex domo domistadio et orto #et hereditatibus sibi [adiacentibus]# sitis in parochia de ?Nuenen (dg: inter hereditatem) ad locum dictum Lijschenvoert inter hereditatem Hepkini Tresianen soen ex uno et inter hereditatem Petri de L..... .. Jacobi de Kigkelaer' ex alio promittens #et cum eo Laurencius filius dicti Petri Canen soen# super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu X solidorum communis pagamenti et [hereditaria paccione] modii siliginis mensure de Nuenen exinde prius solvendis (dg: et sufficientem facere) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 767r 07 tdo 13-08-1394.

Andreas, Godefridus en Heijlwigis, kvw Mathijas Fijen soen, en Willelmus zv ev Sophia dvw voornoemde Mathias maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren.

Voornoemde Andreas en zijn zuster Heijlwigis kregen (1) een kamp met gebouwen, onder de vrijdom ~~van Den Bosch~~, , tussen Rutgherus van der Hellen enerzijds en wijlen Henricus van den Mortel anderzijds, (2) ~~van voornoemde~~ Mathijas, in Berlicum, over het water gnd die Aa, Ze moeten hieruit een b-erfcijns betalen van 12 pond geld en 1 kapoen, en waarschijnlijk moeten ze diensten verlenen aan het klooster Porta Celi.

(dg: The) Andreas Godefridus et Heijlwigis liberi quondam Mathije Fijen soen cum tutore et Willelmus filius (dg: quondam) [maritus et] tutor legitimus ut asserebat Sophie sue uxoris filie dicti quondam Mathie palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: ?paccionem) mutuo fecisse ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione quidam campus cum suis edificiis situs (dg: in parochia) infra libertatem [oppidi de Busco] inter hereditatem inter' hereditatem Rutgheri van der Hellen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici van den Morte[l ex alio] Mathije sit.. in parochia de Berlikem ultra aquam (dg: agrum) dictam die Aa (dg: in loco dicto die Gemeijn Beemden dicto Andree et Heijlwigi sue sorori cesserunt in partem quper quibus et jure promittentes ratam servare et dampna equaliter [portabunt] et Heijlwigis ex premissis solvere tenentur annuatim hereditarium censum XII librarum monete et unius caponis (dg: ...) solvere consuevit annuatim (dg: atque) et dicti Andreas et Heijlwigis facere tenebuntur ex de Porta Celi facere tenebuntur ut dicebant sic quod aliis dampna exinde non eveniant